
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit: 

Теtovo info 

 

Media online-internet portal: 

www.tetovoinfo.mk         

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqata për informacion dhe komunikim TETOVO INFO MEDIA Tetovë 

 

Pronarët e botuesit të medias online-internet portalit: 

Goran Samarxhiev                                

Јani Samarxhiev                               

Filka Samarxhieva                    

Аleksandra Samarxhieva          

Аleksandar Samarxhiev 

http://www.tetovoinfo.mk/

